房屋抵押担保书2023最新
甲方：(出租方)
乙方：(承租方)
甲方将位于开发区御海景园3-2-202的房屋出租，按照《中华人民共和国治安管理处罚法》、《山东省居住房屋出租登记管理办法》和《流动人口计划生育工作条例》，承租方必须向漓江路街道居委会流动人口服务管理所及派出所申请办理居住房屋出租登记，并向甲方作出保证如下：
1、承租人保证租赁御海景园3-2-202房子，房屋内居住人员不超过3人，居住人员超过3人，出租方有权终止御海景园3-2-202房子租赁合同。
2、承租人保证租赁御海景园3-2-202房子，协调好邻里关系，不与邻居吵架、斗殴，出现与邻居吵架、斗殴一次或邻居找到出租方一次，出租方有权终止御海景园3-2-202房子租赁合同。
3、承租人保证租赁御海景园3-2-202房子，热爱此房子，做好安全、卫生工作，
不得损坏房屋内任何设施，并保证房屋不再漏水，出现一次漏水现象，出租方有权终止御海景园3-2-202房子租赁合同。
4、承租人保证如实填写居住在御海景园3-2-202的人员姓名、性别、公民身份号码、常住户口所在地、职业、服务处所、主要经济来源、婚育及联系电话等基本情况进行登记，并提供给漓江路居委会备案，并把居住人员信息情况给出租方提供一份。
5、承租人保证不在御海景园3-2-202做违法犯罪活动或有违法犯罪嫌疑的，此房屋只做居住使用，不得在房屋内进行办公，出现一次办公现象，出租方有权终止御海景园3-2-202房子租赁合同。。
6、出租方随时有权对出租的房屋经常进行安全检查、及人员居住情况检查，承租人应积极配合，并及时发现和排除安全隐患，承租人拒绝检查，出租方有权终止御海景园3-2-202房子租赁合同。
7、承租人是已婚育龄流动人员的，要求其出示婚育查验证明，并保证其遵守计划生育政策法规。有怀孕或生育情况的，及时报告计生部门。
8、承租人不得转租御海景园3-2-202房子，出现转租现象，出租方有权终止御海景园3-2-202房子租赁合同。
9、承租人保证按合同约定时间提前一个月交纳下半年房租，延期交房租超过3日，出租人有权终止御海景园3-2-202房屋租赁合同。
10、承租人应提前交纳承租期间物业费，拖欠物业费一个月以上，出租方有权终止御海景园3-2-202房子租赁合同。
11、房屋押金5000.00，伍仟元整，房屋租赁到期后，承租方在未违犯上述约定的情况下，经出租方验收房屋合格后，押金退还给承租方，房屋验收不合格或有损坏现象，承租方有权从押金中扣除，若押金不够扣，承租方必须补齐给出租方造成的损失。
承租人保证执行以上条款，如有违反以上条款其中的一条规定，出租人有权终止御海景园3-2-202房屋租赁合同，出租人以短信方式通知承租人解除合同，承租人接到通知后三日内搬出御海景园3-2-202房屋，否则每拖延一天承租人赔偿出租人每天200元损失，剩余房租不予退还，押金扣除，并赔偿出租人由此带来的一切损失。
立保证书人：身份证号：电话：
立保证书人：身份证号：电话：
年月日